УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.12.2019                                                                          № 820
ст-ца Калининская

О проведении муниципальных этапов краевых профессиональных

конкурсов "Учитель года Кубани", "Учитель года Кубани по

кубановедению", "Учитель года Кубани по основам

православной культуры" и "Педагогический

дебют" в 2020 году

На основании письма министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 24 октября 2019 года "О графике проведения

краевых профессиональных конкурсов в 2020 году", в соответствии с приказом

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 27 ноября 2019 года №4852 "О проведении краевого

профессионального конкурса «Учитель года Кубани» в 2020 году", в целях

распространения педагогического      опыта      лучших    учителей

Калининского     района     п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальные этапы краевых профессиональных

конкурсов (далее – Конкурсы) в 2020 году в следующие сроки: "Учитель года

Кубани" - с 13 по 17 января 2020 года, "Педагогический дебют" с 27 по 31

января 2020 года, "Учитель года Кубани по кубановедению",  "Учитель года

Кубани по основам православной культуры - с 25 февраля по 3 марта 2020 года.

2. Утвердить:

1) порядок проведения Конкурсов в 2020 году (приложение №1);

2) состав муниципальной команды по организации и проведению

Конкурсов (приложение №2);

3) список участников Конкурсов и состав экспертной комиссии

Конкурсов (приложение №3).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений довести до

сведения педагогов настоящий приказ и обеспечить участие в Конкурсах

педагогов-участников и членов экспертной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела образовательных учреждений управления образования

2

администрации муниципального образования Калининский район

А.Н.Невтрило.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

Е.А.Соляник